
Grene 31 ApS

Forchammersvej 23 A, 1. tv., 1920 Frederiksberg C

Årsrapport for 2016/17

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 19 01 40 45

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 29/11 2017

Peder Grene
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 5

Balance 30. juni 6

Noter til årsregnskabet 7

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grene 31 ApS
Forchhammersvej 23 A, 1. tv.
1920 Frederiksberg C

CVR-nr.: 19 01 40 45
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Regnskabsår: 22. regnskabsår
Hjemstedskommune: Frederiksberg

Direktion

Peder Grene

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueadministration.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på DKK 246.238, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på DKK 6.037.817.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17 DKK	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Andre eksterne omkostninger		-18.500	-16.875	-18.750
Bruttoresultat		-18.500	-16.875	-18.750
Personaleomkostninger	1	0	0	0
Resultat før finansielle poster		-18.500	-16.875	-18.750
Resultat af kapitalandele i associeret virksomhed		216.356	44.218	101.540
Finansielle indtægter		49.584	96.315	75.069
Finansielle omkostninger		-4.370	-78.251	-137.915
Resultat før skat		243.070	45.407	19.944
Skat af årets resultat	2	3.168	16.748	0
Årets resultat		246.238	62.155	19.944

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		91.532	44.218	37.415
Overført resultat		154.706	17.937	-17.471
		246.238	62.155	19.944

Balance 30. juni

	Note	2017 DKK	2016 DKK	2015 DKK
Aktiver				
Kapitalandele i associeret virksomhed	3	3.764.629	3.673.094	3.628.876
Finansielle anlægsaktiver		3.764.629	3.673.094	3.628.876
Anlægsaktiver		3.764.629	3.673.094	3.628.876
Andre tilgodehavender		60.000	0	1.175
Udskudt skatteaktiv		11.625	17.502	0
Tilgodehavende selskabsskat		13.363	9.802	11.308
Tilgodehavender		84.988	27.304	12.483
Værdipapirer		2.038.702	1.670.727	2.284.940
Likvide beholdninger		168.248	564.025	70.634
Omsætningsaktiver		2.291.938	2.262.056	2.368.057
Aktiver		6.056.567	5.935.150	5.996.933
Passiver				
Selskabskapital		200.000	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		575.368	483.836	439.618
Overført resultat		5.262.449	5.107.743	5.089.806
Egenkapital	4	6.037.817	5.791.579	5.729.424
Anden gæld		18.750	143.571	267.509
Kortfristede gældsforpligtelser		18.750	143.571	267.509
Gældsforpligtelser		18.750	143.571	267.509
Passiver		6.056.567	5.935.150	5.996.933
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5			
Anvendt regnskabspraksis	6			

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

	2016/17	2015/16	2014/15
	DKK	DKK	DKK
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	0	0	0
Årets regulering i udskudt skat	5.877	-17.502	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-9.045	754	0
	-3.168	-16.748	0

	2017	2016	2015
	DKK	DKK	
3 Kapitalandele i associeret virksomhed			
Kostpris 1. juli	3.189.261	3.189.261	3.189.261
Kostpris 30. juni	3.189.261	3.189.261	3.189.261
Værdireguleringer 1. juli	483.833	439.615	402.203
Årets resultat	216.356	44.218	101.540
Modtagne udbytter	-124.821	0	-64.128
Værdireguleringer 30. juni	575.368	483.833	439.615
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	3.764.629	3.673.094	3.628.876

Kapitalandele i associeret virksomhed specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Grene 30 ApS	Frederiksberg	200.000	49%	7.682.915	441.543

Noter til årsregnskabet

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	200.000	483.836	5.107.743	5.791.579
Årets resultat	0	91.532	154.706	246.238
Egenkapital 30. juni	200.000	575.368	5.262.449	6.037.817

Der er ikke udstedt ejerbeviser.

Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser. Ingen ejerbeviser er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2017.

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Grene 31 ApS for 2016/17 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2016/17 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder".

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter.

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associeret virksomhed

Kapitalandele i associeret virksomhed indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i associeret virksomhed" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af positiv forskelsværdi (goodwill) og fradrag af en resterende negativ forskelsværdi (negativ goodwill). Goodwill afskrives over 5 år.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket her svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Værdipapirer

Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede værdipapirer, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen.

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.